Speiseplan OGS Dreeker Heide 02.03. - 06.03.

04.03. 05.03.

B

GeflUgellasagne G, G1, Ei, (Sb), M, Me, La, S Kartoffeln mit Schale Tomatensuppe mit Reis und Rind- Alaska Seelachs-Nuggets (aus nach- Pizza-Schnitte "Margherita" G, G1, (Fi) M,
. I . . . H A . . . . . . Me, L
Gemiise-Lasagne 3 la ItaliaG, 1,6, (sb), ~ Veggie-Schnitzel auf weizenbasis G, G1 fleischkioRchen 6,1, Ealtlger Fischwirtschaft) in Marinade o
M, Me, La Gurke Pizzaschnecken mit Tomatenfiillung und . 2
Gurke ; Mozzarella abgestreut G, G1, Ei, M, Me, La, (Sf), Rahmspinatm, me, La
v Krauterquark G G2), 6 Langkornreis
Mdhre —
Kohlrabi
v

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan OGS Dreeker Heide 02.03. - 06.03.

Allergeninformationen

Menu

s6320Geflugellasagne
Enthalt; Gluten , Weizen , Eier, (Soja), Milch, Milcheiweil3 , Laktose , Sellerie

02.03. 56324Gemdise-Lasagne a la Italia|
o Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, (Soja), Milch , Milcheiweil3 , Laktose

ka00007Gurke
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32814Kartoffeln mit Schale
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

32742Veggie-Schnitzel | auf Weizenbasis
Enthalt: Gluten , Weizen

ka00007Gurke
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaooo11Krauterquark
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

03.03.

23665 Tomatensuppe mit Reis und Rindfleischkl63chen
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier

s6702Pizzaschnecken| mit Tomatenfullung und Mozzarella abgestreut
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, (Schalenfriichte) , (Mandeln), (Haselnuisse), (Sellerie)

kaooo16Mohre
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaooo17Kohlrabi
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

04.03.

32469Alaska Seelachs-Nuggets (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in Marinade
Enthalt: Fisch

05.03.  2370sRahmspinat
T Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose

32834Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan OGS Dreeker Heide 02.03. - 06.03.

Allergeninformationen

Menu

06.03.  56704Pizza-Schnitte "Margherita"
T Enthalt: Gluten , Weizen , (Fisch), Milch, MilcheiweiR , Laktose

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz
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Fi
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G4
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La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



